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آگهی

دانش آموزان با نیازهای ویژه

دانش آموزان با نیازهای ویژه دانش آموزانی هستند که از لحاظ یادگیری، 
شناختی، بینایی، شنوایی، ارتباطی، جسمانی و رفتاری آسیب دیده باشند 
و مشکلات رشدی و آموزشی آنها مانع یادگیری در محیط آموزشی 

بوده و این آسیب ها بر عملکرد آنها اثر نامطلوب بگذارد.
تعدادی از این دانش آموزان از طریق تلفیق سازی و فراگیر سازی در 

مدارس عادی به تحصیل می پردازند:
ضعیف،  بینایی  با  دانش آموزان  ضعیف،  شنوایی  با  دانش آموزان 
حرکتی،  معلولیت  با  دانش آموزان  جسمی،  معلولیت  با  دانش آموزان 
دانش آموزان با مشکلات یادگیری، دانش آموزان با مشکلات رفتاری و 
دانش آموزان با اختلال اوتیسم، پس از تلفیق سازی و فراگیر سازی در 

مدارس عادی ادامه تحصیل می دهند.
پذیرای  آموزشی  فضاهای  سازی  مناسب  با  که  عادی  مدارس  به 

دانش آموزان با نیازهای ویژه می شوند مدارس پذیرا می گویند.
معلم مرجع معلم متخصص آموزش دانش آموزان با نیازهای ویژه است 

ارائه  عادی  مدارس  در  استثنایی  دانش آموزان  به  خاص  خدمات   که 
می دهد.

با حضور  نیازهای ویژه است که  با  رابط آموزگار دانش آموزان  معلم 
در کلاس های عادی پذیرای دانش آموزان استثنایی، با آموزگار دبستان 

پذیرا همکاری می کند.
معلم پذیرا آموزگار دبستان عادی است که به دانش آموزان با نیازهای 

ویژه در کنار دانش آموزان عادی آموزش می دهد.
اتاق مرجع مکان تجهیز شده ای در مدارس پذیرا است که به دانش آموزان 

با نیازهای ویژه خدمات لازم را ارائه می کند.
درمجموع آنچه بسیار در تلفیق سازی و فراگیر سازی اهمیت فراوان 
دارد آموزش های لازم به معلم پذیرا است که چنانچه به این مسئله بها 

داده نشود، طرح تلفیق سازی و فراگیر سازی موفق نمی شود.
فاطمه صادقی پور- دانشجو معلم دانشگاه فرهنگیان 

با ویرایش دکتر سید عبدالرحمن اعتماد

تلفیق سازی، فراگیر سازی

انسان پی برد که با آموزش می تواند سریع تر به شایستگی های بیشتری 
در طول زندگی خود برسد.

اصلح ترین زمان برای آموزش، کودکی تشخیص داده شد و زیرساخت ها 
و هزینه های لازم برای آموزش عمدی فراهم شد.

تنها کودکانی که حق استفاده از آموزش عمدی داشتند سرآمد یا عادی 
بودند و در این تصمیم انسان ها، دو گروه عمده کودکان بی بهره بودند.
دیگر  و گروه  داشتند  نقص جسمانی  که  بودند  یک گروه کودکانی 

کودکانی بودند که نقص ذهنی داشتند.
کودکانی که نقص جسمی و ذهنی توامان داشتند هیچ امیدی به آموزش 

آنان نبود.
به تدریج باور جدیدی به وجود آمد که بر اساس آن انسان به این نتیجه 
رسید که دو گروه محروم از تحصیل هیچ نقشی در نقایص جسمی و 
یا ذهنی خود ندارند و آنان نیز حق زندگی و آموزش عمدی در حد 

توان خود را دارند.
از  زمان  تا آن  دو گروه که  این  آموزش  برای  باور  این  طبق  جامعه 

آموزش عمدی محروم بودند هزینه های خیلی بیشتری پرداخت کرد.
به  را  درس  این  استثنایی،  و  عادی  مدارس  نوع  دو  تجربه  سالها  طی 
آنان  انزوای  کودکان  از  گروهی  به  زدن  برچسب  که  آموخت  بشر 
 را در پی خواهد داشت که این انزوا برای تمام جامعه زیان بار خواهد 

بود.
اندیشه تلفیق سازی و فراگیر سازی فکر جدید بشر درخصوص آموزش 

عمدی است.
فراهم  امکاناتی  استثنایی  دانش آموزان  برای  سازی  تلفیق  عمل  در 
می گردد که خود را در مدارس عادی با شرایط آن مدرسه تطبیق دهند 

و این امر البته موجب زحمت دانش آموز است.
دانش آموزان  تمامی  که  می افتد  اتفاق  سازی  فراگیر  بعدی  مرحله  در 
استثنایی در کنار دانش آموزان سرآمد و عادی به تحصیل اشتغال پیدا 
می کنند و در این مرحله کارکنان بخصوص آموزگاران نقش پررنگی 

ایفا می کنند.
استثنا  یک  را  همسان  دوقلوهای  حتی  دانش آموز  هر  جدید،  نگرش 
قلمداد می کند و برچسب زدن به گروهی از دانش آموزان به نام استثنایی 

را ظلم آشکار به آنان تلقی می کند.
آنچه در این میان بسیار حائز اهمیت است آموزش آموزگاران دوره 

ابتدایی برای مدیریت کلاس های آینده است.
جامعه نیز باید واقعیت های زندگی جدید را بپذیرد و به دنبال راه های 

علمی باشد که چنین کودکانی .......
نگین اکرمی پور دانشجو معلم دانشگاه فرهنگیان

با ویرایش دکتر سید عبدالرحمن اعتماد

معلولیت جسمی- حرکتی

دانش آموزان با نیازهای ویژه در دو گروه بزرگ معلولیت جسمی و یا 
ذهنی قرار می گیرند.

ممکن است دانش آموزی با معلولیت جسمی و ذهنی توامان در مدرسه 
تحصیل کند.

معلولان جسمی دانش آموزانی هستند که به دلیل نقص در اندام و اعضای 
آسیب های  و  ضایعات  دلیل  به  نقص ها  باشند.  مشکل  دچار  حرکتی 
......... و  عضلانی  و  استخوانی،  ضایعات  نخاعی،  آسیب های  مغزی، 
نمایان می شوند و معمولًا به صورت فلج عضو یا ناموزونی عضو نمایان 

می گردند.
را  دلیل محدودیت های جسمانی خدمات ویژه ای  به  دانش آموزان  این 

در آموزش نیاز دارند. 
گونه ای  به  دانش آموزان  درصد  ده  حدود  که  می دهد  نشان  بررسی ها 
رفتاری  عاطفی  و  شناختی  حسی-حرکتی،  جسمی،  آسیب های  دچار 
جسمانی  نقص  دلیل  به  که  می دانند  کسی  را  معلول  معمولًا  می باشند. 
نمی تواند فعالیت های عادی زندگی روزمره خود را همانند افراد عادی 

انجام دهد و با محدودیت هایی روبرو است.
در تلفیق سازی و فراگیر سازی به نکاتی مانند میزان و شدت معلولیت 
و دیگر شرایط دانش آموز از لحاظ عاطفی، خانوادگی و اجتماعی توجه 

می شود.
زهرا سرادار -دانشجو معلم دانشگاه فرهنگیان

مدیریت تربیت معلم

در علوم تربیتی گفته می شود که آموزش فرایند بسیار پیچیده ای است 
اما آموزش به دانشجو معلمان بس پیچیده تر است.

تلاش های پیگیر و بعضاً طاقت فرسا در راستای تربیت دانشجو معلم باید 
بر آموزش آنها متمرکز شود نه مسائل فرعی.

دانشجو  رفاه  تا  می گردد  طراحی  روزانه  که  فعالیت هایی  نمونه  برای 
به  آسان تر  را  معلمان  دانشجو  که  هستند  وسیله  شود  تأمین  معلمان 

شایستگی های مورد نیاز جهان امروز برسانند.
آنچه در مرحله اول بسیار حائز اهمیت است کیفیت آموزش به دانش 
نگاه علمی طرح ریزی  با  آنها که  برنامه درسی  است و سپس  معلمان 
بلند مدت  از اهداف  به اهداف کوتاه مدت تربیت معلم بیش  شوند و 

تربیت معلم توجه نشود.
نظام های موفق تربیت معلم ابتدا در پی به کارگیری نیروهای فوق العاده 
اثرگذار در تربیت دانشجو معلمان هستند هر چند به برنامه های درسی 

هم توجه ویژه دارند.
با  سازی  فراگیر  و  سازی  تلفیق  و  آموزش  به  جهان  جدید  نگرش 

شناسی،  زیست  تربیتی،  علوم  رفتاری،  علوم  شگرف  پیشرفت های 
فیزیولوژی، پزشکی و مهندسی پزشکی به وجود آمد.

در سی سال اخیر ایمپلنت حلزون شنوایی این نوید را به آیندگان داد 
که دیگر دانش آموز ناشنوا و بالطبع دانش آموز ناگویا نخواهیم داشت.

با اینکه ناشنوایی از مصیبت بارترین  نارسایی بود و فرد کاملًا منزوی 
آنان  به  را  عادی  زندگی  شنوایی  حلزون  کاشت  با  توانست  علم  بود 

اهدا کند.
دیگر پیشرفت های شگرف علوم هم دست به دست هم داد که در آینده 

شاهد تحصیل تمام گروه های دانش آموزی در کنار هم باشیم.
اما نکته مهم این جا است که دانشگاه های متولی تربیت آموزگار دوره 
آموزش  سازی  فراگیر  و سپس  سازی  تلفیق  تحقق  برای  باید  ابتدایی 
این راستا  نیروها در  این  به تربیت  که حق فرزندان شهروندان است، 

سرمایه گذاری بیشتری کند.
دانشگاه  )س(  کبری  زینب  واحد  سرپرست  طیبی-  انگیز  روح 

فرهنگیان

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2005275 مورخ 1402/10/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
از  به شماره شناسنامه 30771 کدملی 2370305908 صادره  اله  واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم شریعت محمدیان فر فرزند لطف 
کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین غیر محصور مسکونی به مساحت 1139/06 مترمربع پلاک 1303 فرعی از 103 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 10 فرعی از 103 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون انتقال ملک از سهم الحصه خود متقاضی در پلاک مزبور و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز می گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/16         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/01        42769                       815 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی احضار متهم 

نظر به اینکه متهم آقای عباس لکی فرزند محمد به اتهام کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشروع موضوع شکایت خانم لیلا بنیاد 
فرزند ناصر از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، 
بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفری مصوب سال 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه پس 
از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه چهارم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب کازرون حاضر 

گردد. در این صورت دادیار شعبه پس  از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.
42773                                830 م الف

فرشاد فرهادی – دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 419 فرعی از 8 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 

چون آقای علیرضا همتی قراچه فرزند محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 419 فرعی از 8 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس که ذیل ثبت 
12430 دفتر 49 صفحه 145 بنام آقای علیرضا همتی قراچه ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 645373 الف/ 93 صادر گردید که سند مالکیت 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده 

و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
42771                              823 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 0 فرعی از 2570 اصلی واقع در قطعه 1بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم رحمتی توانگر ورثه مرحومه ماه بیگم توانگر فرزند ابوطالب با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون 
تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به پلاک 0 فرعی از 2570 اصلی 
واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس که ذیل ثبت 3045 دفتر 37 صفحه 481 بنام خانم ماه بیگم توانگر ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 0386436 
الف 88 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
42770                             814 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034005733 مورخه 1402/07/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه کاظمی فرزند رضا به شماره شناسنامه 
3568 و ملی 5139530333 صادره از بوانات در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 120/53 مترمربع پلاک 5593 فرعی از 2086 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 143 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز  خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/16           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/01        42758/1969680                        3962 م الف
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آگهی حراج حضوری
1402-1457

نوبت اول: 1402/11/15 افسانه                                                                              نوبت دوم : 1402/11/16طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره محل های زیر را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت 

بازدید 
در ساعات اداری به آدرس مندرج در جدول زیر مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  37360055 تماس حاصل فرمائید.

مبلغ پایه و سپرده شرکت در حراج :

متراژمدت اجاره محل پروژهموضوعردیف
)مترمربع(

شرکت  سپرده  مبلغ 
در حراج )ریال(

مغازه کافی نت فرهنگسرای 1
بهمن بیگی )شماره 1(

جنب  فرزانگان  شهرک 
شهرداری منطقه 9

50300/000/000یک سال

-کلیه متقاضیان شرکت در حراج می بایست جهت بازدید از محل موضوع حراج به آدرس مندرج در جدول بالا مراجعه نمایند در صورت عدم مراجعه به منزله 
رویت تلقی شده و بعداً نمی توانند در این خصوص اظهار به جهل نمایند.

-کلیه اماکن مورد اجاره با شرایط موجود به برنده مزایده تحویل می گردد و در صورت نیاز به تعمیرات و بازسازی ، هزینه آن به عهده برنده مزایده می باشد.
-مبلغ سپرده شرکت در حراج : ارائه سپرده شرکت در حراج به شرح مندرج در جدول فوق الذکر بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا  فیش واریز نقدی 

به حساب 100805504742 با کد مرجع 101552 نزد بانک شهر بنام شهرداری شیراز ) ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد ( که می بایست 
حداکثر تا روز شنبه مورخ 1402/11/21تا ساعت 10 صبح اخذ و واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه 

سپرده شرکت در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
-جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز، خیابان حسینی، رو به روی حرم سیدعلاءالدین حسین )ع( سازمان فرهنگی اجتماعی 

و ورزشی شهرداری شیراز مراجعه نمایند.
-برنده حراج می بایست در زمان انعقاد قرارداد یک فقره ضمانتنامه بانکی به مبلغ 1/000/000/000 ریال بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ارائه نماید.

-بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.
-به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در حراج بعنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده شرکت در 

حراج حداقل یک ماه طول خواهد کشید.
-حراج روز شنبه مورخ 1402/11/21 رأس ساعت 13 در محل سالن اجتماعات معاونت مالی و اقتصادی شهرداری  واقع در طبقه سوم شهرداری منطقه یک 

برگزار می گردد.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.                1659744                        42765

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز


